
ZARZĄDZENIE NR 1061/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 maja 2008 roku

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą:
1) zarządzenie Nr 2056/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 października 2007 

roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1342/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
18 czerwca 2007 roku w sprawie określenia zakresu uprawnień i obowiązków 
Dyrektora Magistratu,

2) zarządzenie Nr 907/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2008 r. w sprawie 
przeznaczenia do wynajęcia w trybie bezprzetargowym dwóch lokali użytkowych 
zlokalizowanych przy ul. Darwina 1 oraz przy ul. Wapiennej 13 w Krakowie oraz 
zawarcia z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Sp. z o.o., z siedzibą w Krakowie, 
ul. Reduty 1, umów najmu ww. lokali,

3) zarządzenie Nr 908/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2008 r. 
w sprawie przeznaczenia do wynajęcia w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
zlokalizowanego przy ul. Darwina 1 oraz zawarcia z Panią Agnieszką Twardosz, 
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Zakład Pogrzebowy „Rekordia”                     
z siedzibą w Krakowie, ul. Darwina 1, umowy najmu ww. lokalu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


